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Ökad kapacitet och ett starkare erbjudande: Troax 
Group höjer ribban för nordamerikanska kunder 
 

Nordamerikanska kunder kan nu få tillgång till hela Troax Groups produktportfölj från en 
enda toppmodern produktionsanläggning i Portland, Tennessee. Anläggningen på 28 000 
m² är nu i produktion och ökar successivt sin kapacitet. Detta utgör ett viktigt steg i 
koncernens nordamerikanska tillväxtstrategi. 
 
"Vi har stor tilltro till den amerikanska marknaden och ser betydande möjligheter att öka vår 
marknadsandel. Att flytta vår produktion från Chicago-området till Greater Nashville är också en 
del av en bredare sammanslagning och automatisering av vår nordamerikanska verksamhet, så 
att vi bättre kan tillgodose våra kunders behov," säger Mikael Carlsson, interim Regional 
President Americas. 

Ökad kapacitet och ett komplett erbjudande för kunderna 
Den nya anläggningen på cirka 28 000 m² utökar Troax produktionskapacitet i Nordamerika 
avsevärt. Den är byggd med automatisering i världsklass och bygger på bästa praxis från hela 
koncernens produktionsnätverk, vilket stärker den operativa effektiviteten och enhetligheten i 
Troax kundservice. Anläggningen är också ett viktigt steg i slutförandet av sammanslagningen 
mellan försäljningsorganisationerna för Troax två nordamerikanska varumärken, Troax och 
Folding Guard. Kunderna har nu en enda kontaktpunkt för hela utbudet av lösningar som båda 
varumärkena erbjuder. 

"Med ett kombinerat erbjudande som samlar det bästa från båda varumärkena, samt hela Troax 
Groups produktportfölj, kan vi nu ge våra kunder allt de behöver från en enda partner. Vår 
decentraliserade affärsmodell innebär att vi verkar nära våra kunder, vilket ger oss bättre 
förutsättningar att tillgodose deras behov," säger Mikael Carlsson. 

Investering för långsiktig tillväxt 
"Den här anläggningen är ett led i optimeringen av vårt produktionsnätverk och ett tydligt bevis 
på vår ambition att växa i Nordamerika. Få av våra konkurrenter arbetar med den här nivån av 
automation, och det ger oss en verklig fördel när det gäller att kunna erbjuda våra kunder högre 
flexibilitet, effektivitet och kvalitet. Tillsammans med den betydligt ökade kapaciteten kommer 
det här steget att accelerera koncernens tillväxt. Investeringen stärker vår position som 
marknadsledare inom industriell säkerhet, med ett erbjudande som går ”Beyond Safety” och 
hjälper våra kunder att nå bättre resultat," säger Martin Nyström, vd och koncernchef för Troax 
Group. 

 



 

 
 
Korta fakta: Troax Nashville (Portland, Tennessee) 

• Ligger i Portland, Tennessee, i Greater Nashville-området, USA 
• Anläggningen är cirka 28 000 m² stor, byggd enligt toppmodern produktionsstandard 
• Samlar och omlokaliserar produktion som tidigare var baserad i Chicago-området 
• Fungerar som ett produktionsnav för Troax samlade säkerhetserbjudande i Nordamerika 
• Byggd med hög automatiseringsgrad för ökad effektivitet och kapacitet 

 
 

För mer information, kontakta: 

Martin Nyström, vd och koncernchef 
Tel: 0370-828 31 
martin.nystrom@troax.com 

Mikael Carlsson, interim Regional President Americas 
Tel: +1 615 753 1331 
mikael.carlsson@troax.com  

 

 

 

Om Troax Group  

Troax Group är den globala marknadsledaren inom industriell säkerhet. Koncernen erbjuder branschens 
mest omfattande produkt- och tjänsteportfölj, som kontinuerligt utvecklas genom hållbar, nästa 
generations innovation. Genom att göra industriell säkerhet till grunden för våra kunders prestation 
har Troax Group levererat lönsam tillväxt i över sju decennier.  

Koncernen är verksam i cirka 40 länder och har omkring 1 600 medarbetare. Vårt huvudkontor ligger i 
Hillerstorp, Sverige. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till cirka 262 MEUR. Troax-aktien är noterad 
på Nasdaq Stockholm.  

Läs mer om oss på www.troax.com.  
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